
ТОРЕЗСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

г. Торез № ¥

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 
В СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ДЛЯ 

ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ 
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ТОРЕЗ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

РЕШЕНИЕМ ТОРЕЗСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ 
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 02.12.2024 № 160

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 
№ 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой Народной 
Республики», Уставом муниципального образования городской округ Торез 
Донецкой Народной Республики, принятым решением Торезского 
городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 20, 
Решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики от 
19.02.2024 № 65 «Об утверждении порядка организации и проведения 
публичных слушаний на территории муниципального образования городской 
округ Торез Донецкой Народной Республики», Регламентом Торезского 
городского совета Донецкой Народной Республики, утвержденным 
решением Торезского городского совета Донецкой Народной Республики 
от 26.05.2025 № 214, Торезский городской совет Донецкой Народной 
Республики

РЕШИЛ:

1. Внести в состав организационного комитета для осуществления 
организации и проведения публичных слушаний на территории 
муниципального образования городской округ Торез Донецкой Народной 
Республики, утвержденный решением Торезского городского совета 
Донецкой Народной Республики от 02.12.2024 № 160, следующее изменение:



2

слова «Черепов Руслан Сергеевич» заменить словами «Полецкая 
Наталья Александровна».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 
Государственная информационная система нормативных правовых актов 
Донецкой Народной Республики -  gisnpa-dnr.ru и разместить на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Торез 
Донецкой Народной Республики в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Председатель
Торезского городского совета

городской округ Торез 
Донецкой Народной Республики

Донецкой Народной Республики 
первого созыва

Врип Главы муниципального образова]

А.Л. Казмерчук

А.В. Чесноков


